別記様式（第２条関係）

利 用 許 可 申 請 書
年 月 日

指 定 管 理 者 殿

住所
申請者

氏名

法人その他の団体にあっては、
主たる事業所の所在地及び名称
並びに代表者の氏名
電話番号

次のとおり施設を利用したいので，徳島県立佐那河内いきものふれあいの
里管理規則第２条の規定により申請します。

レクチャールーム ＊

利 用 施 設 テ ン ト サ イ ト 区画

バ ン ガ ロ ー 棟

レクチャールーム
の 利 用 内 容

年 月 日 時 分から
利 用 日 時 等 日間

年 月 日 時 分まで

大人 人

小人（小学生・中学生） 人
利 用 人 員

乳幼児 人

合計 人

備考 １ レクチャールームを利用する場合は，＊欄に○印を付けること。
２ 用具を利用する場合は，次表に記入すること。

テ ン ト 張り

用 具 炊事用具 組

毛 布 枚